PAGE
2

[image: image1.png],“- «-y £
.- ;*‘Z@(“ .
=

X \
% "f\ "‘ i)
e

Администрация Плотбищенского сельсовета

    Енисейского района

     Красноярского края

04.09.2023                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                       №31-п

       с.Плотбище

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации  Плотбищенского сельсовета  от 01.06.2022 № 15-п об утверждении Положения «О порядке присвоения и сохранения классных чинов муниципальным служащим администрации Плотбищенского сельсовета»
В соответствии с Законом Красноярского края от 06.04.2023 № 5-1710 «О внесении изменений в Закон края «Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае», руководствуясь Уставом Плотбищенского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение «О порядке присвоения и сохранения классных чинов муниципальным служащим администрации Плотбищенского сельсовета», утвержденное Постановлением администрации Плотбищенского сельсовета №15-п от 01.06.2022г(далее-Положение), следующие изменения:
1.1.Пункт 2 раздела 1 Положения исключить.

1.2.Раздел 2 Положения исключить.
1.3.В пункте 22 Положения слова «настоящего закона» заменить словами «Закона №5-1565»

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования (обнародования) в печатном издании «Вести Плотбище» .

Глава Плотбищенского сельсовета                                         С.А.Степаненко